predominantemente intelectual, consistentes em ASSESSORIA, CONSULTORIA, 
TREINAMENTO E APOIO JURÍDICO-ADMINISTRATIVO em LICITAÇÕES E CONTRATOS, 
com foco na aplicação da Lei nº 14.133/2021., junto a empresa ROCHA VIEIRA E 
ARANTES SOCIEDADE DE ADVOGADOS, no valor total de R$ 78.561,24 (setenta e oito mil e 
quinhentos e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos), de acordo com as condições e 
especificações contidas no Estudo Técnico Preliminar, na Proposta comercial, no Termo de 
referência e em demais informações do processo. 

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art.